
ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2



ver.2

































































2333.4059.1.6  2333.4059.1  2111.4059.1.3 

EN

DE

RU

UNDERBODY ARMOUR INSTALLATION MANUAL
(FUEL TANK)
MONTAGEEINLEITUNG FÜR UNTERBODENSCHUTZSYSTEM
(BRENNSTOFFTANK)

ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ КОМПЛЕКТА ЗАЩИТ
(ТОПЛИВНЫЙ БАК)

Mitsubishi L200 (2006-2015; 2015-2019; 2019- )

WWW.RIVAL4X4.COM



2

Schraube herausdrehen

Schraube eindrehen und festziehen

Schraube wenige Umdrehungen eindrehen

Schraube wenige Umdrehungen lösen

Blickrichtung / Postionsrichtung

Drehrichtung



S - 17
EN Ratchet
DE Ratsche
RU Трещетка

1

7

13

8 9 10 11 12

2 3 4 5 6

M10x20 M10x30M8x20 x1

M10x90 x1 x1 x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1 x4

8 x510 16

3

x1

A



4



5

2

1

7

M10=49 Nm

Single cab



3

M10=49 Nm

6

Single cab

Double cab

3

9;11;13

12
10

4;8

3



A

A

M10=49 Nm

M8=24 Nm

4;8

5;9

5;9
5;9

5;9

7



8



9


	2111.4041.2.3_21_lg
	2111.4046.2.3_21_lg
	2111.4047.2.3_21_lg
	2111.4048.2.3_21_lg
	2111.4059.1.3_21_lg



